
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024 № 454-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования «Город Новодвинск»,

в отношении которых принято решение о формировании фонда
капитального ремонта на счете некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Новодвинск» от 05.09.2014 № 792-па

В соответствии со статьями 170,  173 Жилищного кодекса Российской Федерации
от  29.12.2004  № 188-ФЗ,  статьями 13,  18  Закона  Архангельской  области  от  02.07.2013
№  701-41-ОЗ  «Об  организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества
в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Архангельской  области»,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Перечень  многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории

муниципального образования «Город Новодвинск», в отношении которых принято решение
о  формировании  фонда  капитального  ремонта  на  счете  некоммерческой  организации
«Фонд  капитального  ремонта  многоквартирных  домов  Архангельской  области»,
утвержденном  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  05.09.2014  № 792-па  (в  редакции  постановлений  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от  02.03.2016 № 156-па,  от  16.05.2017
№  351-па,  от  22.08.2017  №  583-па,  от  08.11.2018  №  713-па,  от  26.08.2019  №  655-па,
от 02.04.2021 № 179-па от 27.08.2021 № 480-па), следующие изменения:

а)дополнить пунктом 235 следующего содержания:
235 ул. 3-ей Пятилетки, д. 3 2371,8

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава                                                                                                                            А.С. Чечулин


